
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 
25ης ΙΑΝΟΥΑΡΙOY 2015 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΖΡ47ΛΒ-ΘΨΩ



Σελίδα 1 

                                           

 Ταχ.Δ/νση :Διοικητήριο 
Πληροφορίες :Στ. Παρδαλίδης  
Τηλέφωνο :25213-51350, 51305 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Αντιπεριφερειάρχης  Δράμας 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α’/15-3-12) «Κωδικοποίηση σ’  ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών»  
2. Το 173/2014 Π.Δ. (ΦΕΚ 277 Α’/31-12-2014) «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής της ψηφοφορίας και της διάρκειας αυτής για την εκλογή μελών του 

Ελληνικού Κοινοβουλίου». 
3. Την αριθμ. 3/664/8-1-2015 Εγκύκλιο του Υπ.ΕΣ. «Ψηφοφορία Ετεροδημοτών». 
 

Αποφασίζουμε 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 
 

 
Δράμα   8 Ιανουαρίου 2015 

 
                                                    Αρ. Πρωτ.: 89 

 
 
 
καθορίζουμε τα Ειδικά Εκλογικά Τμήματα, τις Έδρες αυτών, τα καταστήματα, στα οποία θα ψηφίσουν οι γραμμένοι στους ειδικούς καταλόγους ετεροδημοτών κατά  
τις Γενικές Βουλευτικές  εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015, ως εξής: 

ΑΔΑ: ΩΖΡ47ΛΒ-ΘΨΩ



Σελίδα 2 

 
 

Α/Α 
Τμήμα 

τος 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΕΔΡΑ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΕ ΚΑΘΕ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

1 Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών 1 Δράμα 

1ο Λύκειο Δράμας 
1ος Οροφος 

(Κατακουζηνού 12 Δράμα) 

Ετεροδημότες που είναι γραμμένοι στους ειδικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών με βασικές εκλογικές περιφέρειες τις: Α’ Αθηνών, Β’ 
Αθηνών, Έβρου, Ηρακλείου, Α’ Θεσσαλονίκης, Β’ Θεσσαλονίκης, 

Κοζάνης, Λαρίσης και Σερρών. 
 

                       Δράμα, 8 Ιανουαρίου 2015  
                   Ο Αντιπεριφερειάρχης  Δράμας 
                     
 
                          Ανάργυρος  Πατακάκης 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ                                                                                                                                            
 1.   Υπουργείο Εσωτερικών              
 Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών           
 Ευαγγελιστρίας 2 - 10183 ΑΘΗΝΑ          
 (με ιδιαίτερη αναφορά) (σε 3 αντίτυπα) 

 2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 
 Καθ.Ρωσσίδη 11 - ΤΚ: 54655 Θεσσαλονίκη 

 3.   Περιφέρεια Ανατ.Μακ.-Θράκης             
       Κακουλίδου 1,  69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
 4. 20η  Μεραρχία,  Στρατόπεδο ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 65403, Καβάλα 
 5. 1ο Σύνταγμα Πυροβολικού, Ενταύθα 
 (από 10 αντίτυπα με την παράκληση να ενημερώσουν                                                         
   τους ειδικούς εκλογείς των στρατιωτικών μονάδων του Νομού) 
 6. κ.Πρόεδρο Εφετών, Χ. Τρικούπη 32, 69100, Κομοτηνή 
 7. κ.Εισαγγελέα Εφετών, Κομοτηνή,  Χ. Τρικούπη 32, 69100, Κομοτηνή 
 8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Δράμας-Ενταύθα 
  (σε 5 αντίτυπα) 
 9.   κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Δράμας-Ενταύθα 
  (σε 3 αντίτυπα) 
 10. κ. Ειρηνοδίκες Δράμας, Κ. Νευροκοπίου, Προσοτσάνης και Νέστου 
(σε 2 αντίτυπα) 
 11. Δικηγορικό Σύλλογο Δράμας - Ενταύθα 
 12. Αστυνομική Δ/νση Δράμας –Ενταύθα  
 13. Δήμους του Νομού 
  (για τις απαραίτητες ενέργειες)      
 14. Δ/νσεις Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ν. Δράμας-Ενταύθα 
  (στις άνω Δ/νσεις Εκπ/σης  
 15. Γραφείο Τύπου και Δημ. Σχέσεων της Π.Ε. Δράμας   
 16. κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών όλων των εκλογικών τμημάτων του Νομού, (θα αποσταλεί με το εκλογικό υλικό) 

ΑΔΑ: ΩΖΡ47ΛΒ-ΘΨΩ


		2015-01-09T13:09:43+0200
	Athens




